- قرآن كريم
- نهج البلاغه
- صحيفه سجادية
- امالى صدوق، ابن بابويه، محمد بن على، تهران، كتابچى، ۱۳۷۶ ش.
- بحار الانوار (ط- بيروت)، مجلسى، محمد باقر بن محمد تقى، تحقيق: جمعى از محققان، بيروت، دار احياء التراث العربى، ۱۴۰۳ ق.
- تاريخ مدينة دمشق، ابن عساكر، تحقيق على شيرى، بيروت، دار الفكر، ۱۴۱۵ هـ / ۱۹۹۵ م.
- تحف العقول، ابن شعبه حرانى، حسن بن على، تحقيق على اكبر غفارى، قم، جامعه مدرسين، ۱۴۰۴ ق / ۱۳۶۳ ش.
- تفسير نمونه، مكارم شيرازى، ناصر، تهران، دار الكتب الإسلامية، ۱۳۷۴ ش.
- نواب الأعمال و عقاب الأعمال، ابن بابويه، محمد بن على، قم، دار الشريف الرضى للنشر، ۱۴۰۶ ق.
- حموى، ياقوت، معجم البلدان، بيروت، دارصادر، ۱۹۹۵ م.
- خصال، ابن بابويه، محمد بن على، تحقيق على اكبر غفارى، قم، جامعه مدرسين، ۱۳۶۲ ش.
- سير أعلام النبلاء، ذهبى، بيروت، الرسالة، ۱۴۱۳ هـ / ۱۹۹۳ م.
- شرح نهج البلاغه، ابن أبى الحديد، عبد الحميد بن هبة الله، تحقيق ابراهيم، محمد ابوالفضل، قم، مكتبة آية الله المرعشى النجفى، ۱۴۰۴ ق.
- صحيفه سجادية، على بن الحسين عليه السلام، قم، دفتر نشر الهادى، ۱۳۷۶ ش.
- عيون أخبار الرضا عليه السلام، ابن بابويه، محمد بن على، تحقيق مهدى لاجوردى، تهران، جهان، ۱۳۷۸ ق.